
LTC Pardubice (C - 200) - turnaj : 812282, sezóna : 2016

Škuligová Markéta

Francouzová Aneta

Horáčková Viktorie

Mašíková Sarah

Beranová Kateřina

Drášilová Terezie

Havlová Gabriela

Eisová Natálie

Hrudková Nela

Bezděková Ema

Lašáková Lilien

Dufková Nela

Jechová Michaela

Dvořáková Simona

Peřinová Julie

Škuligová

Horáčková
6:0, 6:0

Mašíková
6:3, 6:4

Drášilová
6:4, 6:3

Eisová
7:6 (3), 6:0

Lašáková
6:0, 6:0

Dufková
7:5, 6:2

Peřinová
6:1, 6:0

Škuligová
6:0, 6:0

Mašíková
6:0, 7:5

Lašáková
6:1, 6:1

Peřinová
6:2, 6:3

Škuligová
6:1, 6:0

Lašáková
6:2, 6:0

Lašáková
6:1, 6:2

Kódové číslo: 812282; počet účastníků: 15 CŽ BH
Škuligová Markéta 200 12
Peřinová Julie 253 9
Lašáková Lilien 254 9
Mašíková Sarah 439 6
Eisová Natálie 546 6
Dufková Nela 636 4
Jechová Michaela 1079 3
Dvořáková Simona 1
Součet BH: 50; Kategorie turnaje: 4

Rozhodčí turnaje: Oldřich David
Poznámka zpracovatele: Program na sobotu: 10:00 - Francouzová-Horáčková, Mašíková-Beranová,
Drášilová-Havlová, Eisová-Hrudková, Bezděková-Lašáková, Dufková-Jechová, 10:30
Dvořáková-Peřinová. Škuligová ne dříve než 11:30.
Přihlášky do čtyřhry do 12:30
Program na neděli: Začátek všech zápasů dvouhry je v 9:00!! Čtyřhra ne dříve než 12:00



LTC Pardubice (C - 200) - turnaj : 814282, sezóna : 2016

Škuligová Markéta - Lašáková Lilien

Jechová Michaela - Hrudková Nela

Havlová Gabriela - Francouzová Aneta

Dufková Nela - Drášilová Terezie

Mašíková Sarah - Eisová Natálie

Škuligová - Lašáková

Jechová - Hrudková
7:6 (1), 6:2

Dufková - Drášilová

Mašíková - Eisová

Škuligová - Lašáková
6:1, 6:2

Dufková - Drášilová
6:4, 6:4

Škuligová - Lašáková
6:2, 6:3

Kódové číslo: 814282; počet dvojic: 5 CŽ BH
Škuligová Markéta 200 12
Lašáková Lilien 254 9
Mašíková Sarah 439 6
Eisová Natálie 546 6
Dufková Nela 636 4
Jechová Michaela 1079 3
Drášilová Terezie 1
Havlová Gabriela 1
Součet BH: 42; Kategorie turnaje: 4

Rozhodčí turnaje: Oldřich David
Poznámka zpracovatele: Program na neděli: Začátek semifinále ne dříve než 12:00.


